

## 4 OTOMASYON SEMPOZYUMU

### HAZIRLIK ÇALIŞMALARI...

23-25 Mayıs 2007 tarihlerinde Şubemiz ve Ondokuzmayıs Üniversitesi (OMÜ) Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik ve Bilgisayar Mühendislikleri Bölümlerinin İşbirliği ile Samsun'da gerçekleştirilecek olan "4.Otomasyon Sempozyumu" hazırlık çalışmaları devam ediyor.

Samsun ve Ankara'da yapılan bir dizi toplantının ardından Sempozyum Düzenleme, Yürütme ve Danışma Kurulları oluşturuldu. Sempozyumun konuları ve takvimi belirlenerek ilk duyuruların sektörle ilgili tüm kamusal ve akademik çevreler ile Endüstriyel Otomasyon sektöründeki yaklaşık 400 kuruluşa ulaştırılması sağlandı. Ayrıca IV. Otomasyon Sempozyumu Odamız web sayfasına da eklendi;  
URL <http://www.amo.org.tr/etkinlikler/otomasyon/>

Otomasyon alanında Meslek Odası-Üniversite-Endüstri Üçgenini bir araya getirerek, araştırma ve uygulamalardan elde edilen deneyimin ve bilgi birikiminin paylaşılmasına olanak sağlayıp, otomasyonun yaygınlaştırılması ve verimliliğin artırılması ile Endüstriyel Otomasyon Sektöründeki teknolojik gelişmelerin bölgemizdeki sanayinin kalkınmasına katkı koyabilmesini amaçlayan Sempozyumun tanıtım ve hazırlık çalışmaları sürdürülmektedir.



### "Orta Karadeniz Bölgesel Enerji Forumu" Hazırlık Çalışmaları Başladı.

Şubemiz tarafından 28-29 Eylül 2007 tarihinde gerçekleştirilecek olan Orta Karadeniz Bölgesel Enerji Forumu'na hazırlık çalışmalarına başlanılmıştır. Orta Karadeniz Bölgesi'nin enerji üretim ve tüketim potansiyelinin ortaya konulması, mevcut enerji sorunlarının irdelenmesi, bu sorunlara çözüm önerilerinin geliştirilmesi, bölgemize ve ülkemize yönelik enerji politikalarının oluşturulabilmesi amacıyla düzenlenecek forumun 1. Danışma Kurulu 27 Ocak 2007'de toplanacaktır.

Forum hazırlık çalışmalarına yön verecek 1. Danışma Kurulu toplantısına ilgili; Valilikler, Resmî Daireler, Yerel Yönetimler, Sanayi, Ticaret Odaları, TMMOB'na bağlı meslek odaları, Sendikalar davet edilmiş olup forum tanıtım çalışmalarına devam edilmektedir.

